от «16» августа 2016 года № 503
пос. Свободный

Об утверждении методики прогнозирования поступлений
доходов в бюджет городского округа ЗАТО Свободный,
главным администратором которых является администрация
городского округа ЗАТО Свободный

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 23 июня 2016 года № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации» руководствуясь п.п. 1, п.1, ст.30 Устава городского округа ЗАТО Свободный,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет городского округа ЗАТО Свободный, главным администратором которых является администрация городского округа ЗАТО Свободный (прилагается).
1. Постановление опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Свободный.
2.  Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на начальника отдела бухгалтерского учета и финансов администрации городского округа ЗАТО Свободный Рыжкову С.Ф.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Свободный		          		 Н.В. Антошко